
UCHWAŁA NR XXII/163/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020r. poz.713 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/2020 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 – Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 244.414,00zł, z przeznaczeniem na : 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 244.414,00zł, 

2. Ustala się: 

1. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 655.586,00zł. 

2. Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 900.000,00zł  z tytułów 
wymienionych w załączniku nr 5.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                         

                           Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bliżyn w 2021 roku  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 100 000,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00  

 
  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 
 

 758   Różne rozliczenia - 40 182,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 40 182,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 40 182,00  

 852   Pomoc społeczna 17 904,00  

  85295  Pozostała działalność 17 904,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

17 904,00 
 

   
  77 722,00  
  
    

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/163/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

                        Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2021 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  4260 Zakup energii -11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

600 
  Transport i łączność 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 63 966,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 966,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 63 966,00 

852 
  Pomoc społeczna 17 904,00 

 85295  Pozostała działalność 17 904,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 008,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  
4410 Podróże służbowe  414,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 438,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4260 Zakup energii -11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1 438,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 438,00 

Razem: 233 308,00 

Strona 1 z 1   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/163/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości 

Wojtyniów /2019-2021/
108 875,00 82 300,00 82 300,00

wydatki majatkowe 108 875,00 82 300,00 82 300,00

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Wojtyniów w kierunku Brześcia /2015-2022/
1 778 164,60 1 380 070,00 240 254,00 500 000,00 639 816,00

wydatki majatkowe 1 778 164,60 1 380 070,00 240 254,00 500 000,00 639 816,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Źródlanej i Skrajnej /2015-2021/

367 589,40 127 747,00 66 103,00 61 644,00

wydatki majątkowe 367 589,40 127 747,00 66 103,00 61 644,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Henryków w kierunku Staszica /2015-2022/

1 115 073,91 710 041,00 355 851,00 354 190,00

wydatki majątkowe 1 115 073,91 710 041,00 355 851,00 354 190,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji 

/2016-2023/

89 999,35 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 89 999,35 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia w Bliżynie ul. Boczna 

/2009-2021/
97 180,54 25 500,00 25 500,00

wydatki majątkowe 97 180,54 25 500,00 25 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2020-2021/
52 621,00 35 000,00 35 000,00

wydatki majatkowe 52 621,00 35 000,00 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Odcinek /2015-

2021/

129 654,92 45 000,00 45 000,00

wydatki majatkowe 129 654,92 45 000,00 45 000,00

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

900 90015

900 90015

900 90015

90001

7

8

6

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1

2 900

010 01010

900 900015

3 900 90001

4 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/163/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego łączącego 

miejscowości Nowki - Sorbin /2020-2021/
44 906,00 36 000,00 36 000,00

wydatki majątkowe 44 906,00 36 000,00 36 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków /2020-

2021/

55 375,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majątkowe 55 375,00 40 000,00 40 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Ubyszów od posesji nr 1 do posesji 35 

/2013-2021/

123 197,30 25 000,00 25 000,00

wydatki majatkowe 123 197,30 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka ( w kierunku 

Mroczków Kamionka) /2018-2021/

69 761,27 29 500,00 29 500,00

wydatki majatkowe 69 761,27 29 500,00 29 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2021/

92 100,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 92 100,00 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa 

/2016-2021/

70 682,96 16 000,00 16 000,00

wydatki majatkowe 70 682,96 16 000,00 16 000,00

Budowa miejsca integracji w Gostkowie 

/2020-2021
46 674,00 19 274,00 19 274,00

wydatki majątkowe 46 674,00 19 274,00 19 274,00

Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek 

/2016-2028/

372 325,00 19 372,00 19 372,00

wydatki majatkowe 372 325,00 19 372,00 19 372,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2028/
11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00

wydatki bieżące 11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00

Razem wydatki bieżące 11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

1 055 650,00

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 90015

900 90015

900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

9

900 90015

12 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 110 154,00Razem majatkowe;

16 926 92695

926 92695

900 90002

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

10

15

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

13

11

14 900 90015

500 000,00 0,004 614 180,25 2 665 804,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ulicy Źródlanej i Skrajnej - projekt

15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

2 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Kopcie -projekt 
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

3 900 90015

Budowa dwóch lamp solarnych 

na zakręcie drogi w m-ci 

Ubyszów 

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

m-ci Wołów - projekt
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

5. 926 92695
Wykonanie ogrodzenia miejsca 

integracji w Zbrojowie 
15 635,00 15 635,00 Urząd Gminy

6. 926 92695
Wykonanie ogrodzenia miejsca 

integracji w Brześciu
14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

7. 926 92695
Budowa siłowni plenerowej w m-

ci Jastrzębia 
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/163/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 1



8. 400 40002

Dokumentacja projektowa na 

wykonanie fotowottaiki na 

budynku hydrofornii w 

Gostkowie

11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

9. 900 90001

Dokumentacja projektowa na 

wykonanie fotowoltaiki na 

budynku oczyszczalni ścieków 

w Wojtyniowie

11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

123 635,00 123 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3

655 586,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1.
zaciagnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. 
Przychody z zaciagnietych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu U.E. 
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1.
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 

tym: 
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu UE 
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zarganizowanego 

, czyli takie dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

9.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 90 182,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 565 404,00

13. 

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krojowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

900 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych, w tym: § 992 0

1.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2020 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/163/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 1



4.
Pozyczki udzielone na finasowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 

tym:  
§ 982 900 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizaowanego, czyli takie dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 955

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

230 000 230 000 230 000 0 230 000 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 230 000 230 000 4300 230 000 230 000

5 000 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 5 000 2710 5 000 0 0 5 000

230 000 235 000 235 000 0 230 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące§

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/163/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 1 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale wprowadza się następujące zmiany:
W związku z otrzymaniem informacji z Ministerstwa Finansów o wysokości ostatecznych kwot przyjętych
do ustawy budżetowej zmniejsza się kwotę subwencji oświatowej o 40.182zł.
Zwiększa się środki z tytułu dotacji otrzymywanej z powiatu na zadanie dotyczące zimowego odśnieżania
dróg powiatowych o kwotę 100.000zł.
Należy również zabezpieczyć kwotę na zimowe odśnieżanie dróg gminnych celem uregulowania f-r za
miesiąc luty , dlatego też proponuje się zwiększyć kwotę wydatków na ten cel o kwotę 50.000zł.
Wprowadza się środki na zadanie realizowane ze środków COVID pod nazwą „Wspieraj Seniora" z kwotą
17.904zł w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą Świętokrzyskim.
W związku z wprowadzonymi zmianami zmniejszeniu uległa nadwyżka budżetu na rok 2021 o kwotę
90.182zł, którą to należy pokryć poprzez wprowadzenie wolnych środków wynikających z rozliczenia z lat
ubiegłych oraz o kwotę 65.404 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu w odrębnych ustawach . Po rozliczeniu zadań dotyczących opłat alkoholowych, opłat za
korzystanie ze środowiska oraz za gospodarowanie odpadami za rok 2020 należy wprowadzić do budżetu
różnicę dochodów nad wydatkami i w związku z tym wprowadza się:
- na realizację zadań na przeciwdziałanie narkomani i alkoholizmowi 63.965,74zł,
- na system ochrony środowiska 1.438zł zgodne ze sprawozdaniem Oś 4g za 2020 rok,
- wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi były wyższe niż dochody z tego tytułu dlatego też
nadwyżka nie powstała.
Ponadto przenosi się środki na wykonanie dokumentacji na wykonanie fotowoltaiki na budynku
oczyszczalni ścieków i budynku hydroforni po 11.000zł celem ubiegania się o dofinansowanie na w/w
zadania.
W załączniku nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021
roku usunięto przedsięwzięcia bieżące, które zgodnie z art. 226 ust. 4 nie stanowią przedsięwzięć, umowy
na ich realizację są umowami rocznymi , w związku z czym postanowiono o nie wykazywaniu ich w
przedsięwzięciach. Pozostawiono jedynie utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi , na
który umowa podpisywana jest na okres dłuższy niż rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB439808-A4F9-4323-AB0F-AF084AA53748. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

